UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 291 /TB-TCKH

Lương Tài, ngày 23 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức đón, tiếp khách, nhận hoa chúc mừng nhân dịp

kỷ niệm 78 năm ngày thành lập ngành Tài chính Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2023)

 Nhân dịp kỷ niệm 78 năm ngày thành lập ngành Tài chính Việt Nam

(28/8/1945 - 28/8/2023), Phòng Tài chính - KH huyện Lương Tài trân trọng cảm ơn

sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo của Huyện ủy, HĐND, UBND huyện; Tổ chức đảng,

đoàn thể, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện đã phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi

để phòng Tài chính - KH huyện hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao và kính mong

tiếp tục nhận được sự quan tâm, chỉ đạo, phối hợp công tác trong thời gian tới.

Căn cứ Nghị định số 111/2018/NĐ - CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ quy

định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ, ngành, địa

phương; Thực hiện sự chỉ đạo của Huyện uỷ, UBND huyện trong công tác thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí trên địa bàn huyện, Phòng Tài chính - KH không tổ

chức đón, tiếp khách, nhận hoa chúc mừng nhân dịp kỷ niệm 78 năm ngày

thành lập ngành Tài chính Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2023).

Vậy, Phòng Tài chính - KH huyện trân trọng thông báo và rất mong nhận

được sự ủng hộ của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện (b/c);

- Các ban, ngành, đoàn thể; các đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:15:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lê Văn Dản<lvdan.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:17:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!